
 
 

 

Warszawa, dnia 1 marca 2022 r. 

Poz. 17 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Rady Interesariuszy Zintegrowanego Systemu 

Kwalifikacji na kadencję w latach 2018–2022 

 

Na podstawie art. 93 ust. 1 i 4 w związku z art. 92 pkt 5a ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym 

Systemie Kwalifikacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 226) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 36 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 września 2018 r. w sprawie powołania 

członków Rady Interesariuszy Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji na kadencję w latach 2018–2022 (Dz. Urz. 

MEN poz. 28, z 2019 r. poz. 16 i z 2020 r. poz. 23 oraz Dz. Urz. MEiN z 2021 r. poz. 63) w § 1: 

1) uchyla się pkt 11; 

2) w pkt 13 wyraz „Zawadowego” zastępuje się wyrazem „Zawodowego”; 

3) w pkt 14 wyrazy „Ministerstwo Edukacji Narodowej” zastępuje się wyrazami „Ministerstwo Edukacji 

i Nauki”; 

4) w pkt 21 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 22 w brzmieniu:  

„22) Pani Krystyna Leszczewska, Konferencja Rektorów Publicznych Uczelni Zawodowych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                             
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Edukacji i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18). 


		2022-03-01T08:49:40+0100
	Damian Lutostański




